greco della bolla di unione dei Greci : cf. Miscellanea Historiae pontificiae, II , 2 : 59–64.

Mutilatio vero a DÖLLINGER affirmata de loco textus latini : Quemadmodum etiam,

quasi deberet legi : Quemadmodum et, debet omnino reiici ; cf. ea , quae dixi in capitulo :

« Quemadmodum etiam : ibidem, 65-68.

II
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-

V. Demum non desunt diplomata, quae nullam subscriptionem habent, et nihilo-

minus authentica sunt ; ex quorum numero probabiliter non pauca ad principes episco-

posque anno 1439 missa sunt. Ex actis Camerae Apostolicae scimus numerum sat ingen-

tem , scilicet trecenta diplomata decreti unionis Graecorum facta fuisse.

Diplomata unionis Armenorum (cf. doc. n. 224).

Duo diplomata unionis Armenorum usque huc inventa sunt.

I. Primum et unicum diploma, quod in lingua latina et armena scriptum est et

quod subscriptiones papae, 8 cardinalium, 2 patriarcharum latinorum, 5 archiepiscopo-

rum , 36 episcoporum, 25 abbatum, et 2 Armenorum, scilicet sacerdotum doctorum (Var-

dapet) Serkis et Thomae, notamque : Blondus. Iohannes de Steccatis , habet, in bibliotheca

Laurentiana Florentiae (Cassetta Cesarini) conservatur. Bene a BUCHETTI descriptum est

in articulo supracitato periodici Studi Francescani 1 ( 1938) , et in extracto aucto sub titulo

I Francescani al Concilio di Firenze (Firenze 1938) 18. Textus latinus habet folia 1-10 ;

textus armenus ff. 11-20 ; totum, sicut iam dixi, in forma fasciculi collectum, habet in-

scriptionem originalem super tegumento : Decretum originale Unionis Armenorum cum

sancta Romana Ecclesia promulgatum in sacro universali Concilio Florentino XXII no-

vembris 1439. Laus Deo. Deo gratias. Cf. auctoris librum De unione Armenorum (= Tex-

tus et documenta, series theol. 19 [Roma 1935] , 21 sq . ) .

-
II. Alterum diploma, tantum in lingua latina redactum et subscriptionibus papae

et synodalium carens, notis tamen cancellariae : Blondus. A. de Racaneto, provisum et

bulla plumbea papae, in archivo monasterii S. Francisci Fesularum (Fiesole, San Fran-

cesco) conservatur. Cf. descriptionem apud BUCHETTI 17-18.

I. -

Diplomata de invitatione ad concilium Ferrariense-Florentinum.

Amedeo duci Sabaudiae, 10 febr. 1438 (cf. doc n . 116) . Torino, R. Archivio di

Stato, Materie ecclesiastiche, vol . I , n . 29. Hoc exemplum bullam plumbeam papae et

notas cancellariae : C. de Arimino. Blondus, habet.

-
II. Ludovico de Sabaudia, 18 febr. 1438 (cf. doc. n . 123) . Ibidem ; vol . II , n. 11 .